27.12.2018 г. Альметьевск

Смирнов Борис Львович

Члены комиссии:

Рамазанов Радик Вахитович

Жаренков Анатолий Геннадьевич

Садыков Айрат Халитович

Афонина Лариса Юрьевна

УТВЕРЖДЕНО

Председатель

территориальной экзаменационной комиссии

Средне-Волжского МУГАДН в Республике Татарстан

___________________________________Б.Л. Смирнов

ПРОТОКОЛ  № 20

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, в Республике Татарстан  (  Казань)

Присутствовали:

государственный инспектор центрального отдела автотранспортного, автодорожного надзора и контроля международных автомобильных перевозок Средне-

Волжского Межрегиональногоуправления Федеральной службы по надзору в сфере транспорта - секретарь комиссии

председатель территориальной экзаменационной комиссии в Республике Татарстан  (начальник Средне-Волжского межрегионального управления

госавтодорнадзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта - главный государственный инспектор госавтодорнадзора)

заместитель председателя комиссии - заместитель начальника  управления - заместитель главного государственного инспектора  госавтодорнадзора

 директор филиала ФБУ Росавтотранс по Республике Татарстан в Приволжском федеральном округе (г. Казань)

начальник Прикамского отдела автотранспортного, автодорожного надзора и контроля международных автомобильных перевозок Средне-Волжского

межрегионального управления госавтодорнадзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта)

Базовый

курс

Основной

курс

(цистерны)

1 класс ОГ 7 класс ОГ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1  Инсафутдинов Наиль Шамильович
ООО  "АвтоКлубСервис", (№ 652, г. Казань),

переподготовка

16 001352

до 17.01.2019 Сдал Сдал –  – Да

2 Варакин Андрей Алкксандрович ГАПОУ "АПТ", (№ 875, г. Альметьевск),  начальная подготовка Сдал Сдал –  – Да

3 Газизов Ильнур Газинурович ГАПОУ "АПТ", (№ 875, г. Альметьевск),  начальная подготовка Сдал Сдал –  – Да

4 Гильмутдинов Ленар Минсалихович ГАПОУ "АПТ", (№ 875, г. Альметьевск),  начальная подготовка Сдал Сдал –  – Да

5 Журавлев Николай Александрович ГАПОУ "АПТ", (№ 875, г. Альметьевск),  начальная подготовка Сдал Сдал –  – Да

6 Краснов Максим Михайлович ГАПОУ "АПТ", (№ 875, г. Альметьевск),  начальная подготовка Сдал Не сдал –  – Нет

7 Матюшин Валентин Валентинович ГАПОУ "АПТ", (№ 875, г. Альметьевск),  начальная подготовка Не сдал – –  – Нет

8 Павлов Станислав Анатольевич ГАПОУ "АПТ", (№ 875, г. Альметьевск),  начальная подготовка Сдал Сдал –  – Да

9 Уразметов Камиль Джурабаевич ГАПОУ "АПТ", (№ 875, г. Альметьевск),  начальная подготовка Сдал Не сдал –  – Нет

10 Зайнуллин Салават Данисович ГАПОУ "АПТ", (№ 875, г. Альметьевск),  переподготовка
16 002135

 до 20.03.2019
Сдал Сдал –  – Да

11 Рахманов Альберт Котдусович ГАПОУ "АПТ", (№ 875, г. Альметьевск),  переподготовка
16 001537

 до 21.02.2019
Сдал Сдал –  – Да

12 Плотников Владимир Васильевич ГАПОУ "АПТ", (№ 875, г. Альметьевск),  начальная подготовка Не сдал – –  – Нет

13 Садыков Руслан Султангалиевич ГАПОУ "АПТ", (№ 875, г. Альметьевск),  начальная подготовка Сдал Не сдал –  – Нет

14 Тронин Антон Сергеевич ГАПОУ "АПТ", (№ 875, г. Альметьевск),  начальная подготовка Сдал Сдал –  – Да

Результаты экзаменации (сдал / не сдал) Окончание

процедуры

сдачи

квалиф.

экзамена

(да/ нет)

№/№

п/п

          Выслушали:   председателя территориальной экзаменационной комиссии в Республике Татарстан   Б.Л. Смирнова

          Решили:       -  использовать для проведения экзамена 3-й комплект билетов

"1. Утвердить  3 комплекта экзаменационных билетов:

 - по «Базовому курсу» начальной подготовки в количестве 35 штук (по 25 вопросов в каждом билете) в каждом комплекте.

-  по «Специальному курсу начальной подготовки по перевозке в цистернах» в количестве 30  штук (по 15 вопросов в каждом билете) в каждом комплекте.

- по «Специальному курсу начальной подготовки по перевозке веществ и изделий класса 1» в количестве 15 штук (по 15 вопросов в каждом билете) в каждом комплекте.

-  по «Специальному курсу начальной подготовки по перевозке радиоактивных материалов класса 7» в количестве 15 штук (по 15 вопросов в каждом билете) в каждом комплекте."

"2. Утвердить  2  комплекта экзаменационных билетов:

 - по «Базовому курсу» переподготовки в количестве 30 штук (по 15 вопросов в каждом билете) в каждом комплекте.

-  по «Специальному курсу переподготовки по перевозке в цистернах» в количестве 30  штук (по 10 вопросов в каждом билете) в каждом комплекте.

- по «Специальному курсу переподготовки по перевозке веществ и изделий класса 1» в количестве 15 штук (по 10 вопросов в каждом билете) в каждом комплекте.

-  по «Специальному курсу переподготовки по перевозке радиоактивных материалов класса 7» в количестве 15 штук (по 10 вопросов в каждом билете) в каждом комплекте."

3. Комплекты экзаменационных билетов, используемые  для проведения экзаменов до 27.12.2018, подлежат утилизации.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Ф.И.О. (полностью)
Наименование и рег-ый номер учебной организации, программа

подготовки (начальная подготовка/ переподготовка)

№

предъявленного

(имеющегося)

15 Борисов Александр Николаевич ГАПОУ "АПТ", (№ 875, г. Альметьевск),  начальная подготовка

Сдал

пр. №18

29.11.2018

Сдал –  – Да

16 Зиганшин Руслан Ахравыевич ГАПОУ "АПТ", (№ 875, г. Альметьевск),  начальная подготовка

Сдал

пр. №14

20.09.2018

–

Сдал

пр. №16

25.10.2018

Сдал Да

17 Назиуллин Ришат Мэлсович ГАПОУ "АПТ", (№ 875, г. Альметьевск),  начальная подготовка

Сдал

пр. №14

20.09.2018

– Сдал

Сдал

пр. №14

20.09.2018

Да

18
Абдульманов Альберт Амирович

ЧУ ДПО "НЧ УКЦ АСМАП", (№ 20 г. Набережные Челны),  начальная

подготовка
Сдал Сдал –  – Да

19
Андриянов Андрей Павлович

ЧУ ДПО "НЧ УКЦ АСМАП", (№ 20 г. Набережные Челны),

переподготовка

16 001305

до 22.01.2019
Сдал Сдал –  – Да

20
Галлямов Джаудат Суббухович

ЧУ ДПО "НЧ УКЦ АСМАП", (№ 20 г. Набережные Челны),

переподготовка

16 001679

до 20.02.2019
Сдал Сдал –  – Да

21
Галлямов Шамиль Супбухович

ЧУ ДПО "НЧ УКЦ АСМАП", (№ 20 г. Набережные Челны),

переподготовка

16 001680

до 20.02.2019
Сдал Сдал –  – Да

22
Глухов Юрий Алексеевич

ЧУ ДПО "НЧ УКЦ АСМАП", (№ 20 г. Набережные Челны),  начальная

подготовка
Сдал Сдал –  – Да

23
Губайдуллин Алмаз Мирхатович

ЧУ ДПО "НЧ УКЦ АСМАП", (№ 20 г. Набережные Челны),  начальная

подготовка
Сдал Сдал –  – Да

24
Огородников Иван Павлович

ЧУ ДПО "НЧ УКЦ АСМАП", (№ 20 г. Набережные Челны),  начальная

подготовка
Сдал Сдал –  – Да

25
Саяпов Замиль Аухатович

ЧУ ДПО "НЧ УКЦ АСМАП", (№ 20 г. Набережные Челны),  начальная

подготовка
Сдал Сдал –  – Да

26
Солдаткин Анатолий Иванович

ЧУ ДПО "НЧ УКЦ АСМАП", (№ 20 г. Набережные Челны),

переподготовка

16 001505

 до 19.02.2019
Сдал Сдал –  – Да

27 Шакиров Ленарис Музаятович
ЧУ ДПО "НЧ УКЦ АСМАП", (№ 20 г. Набережные Челны),

переподготовка

16 001515

до 19.02.2019
Сдал Сдал –  – Да

28 Габдрахманов Зиннур Рауфович
Балтасинская МО РОГО «ДОСААФ РТ» (№870, п. г. т. Балтаси),

начальная подготовка
Сдал Сдал –  – Да

29 Андриянов Сергей Викторович
УПЦ ООО "Газпром трансгаз Казань" (№ 19, Казань), начальная

подготовка
Сдал – –  – Да

30 Файзрахманов Расул Ринатович
УПЦ ООО "Газпром трансгаз Казань" (№ 19, Казань), начальная

подготовка
Сдал – –  – Да

31 Апатин Алексей Михайлович ООО "ЦНО "Галим", (№995, г. Елабуга),   начальная подготовка  Сдал – –  – Да

32 Аппалонов Сергей Владимирович ООО "ЦНО "Галим", (№995, г. Елабуга),   начальная подготовка  Не сдал – –  – Нет

33 Ахметшин Ростам Салимович ООО "ЦНО "Галим", (№995, г. Елабуга),   начальная подготовка  Сдал – –  – Да

34 Гараев Айрат Рамилевич ООО "ЦНО "Галим", (№995, г. Елабуга),   начальная подготовка  Сдал – –  – Да

35 Левкуша Руслан Владимирович ООО "ЦНО "Галим", (№995, г. Елабуга),   начальная подготовка  Не сдал – –  – Нет

36 Массаров Миннахмет Салихович ООО "ЦНО "Галим", (№995, г. Елабуга),   начальная подготовка  Не сдал – –  – Нет

37 Тиханушкин Михаил Николаевич ООО "ЦНО "Галим", (№995, г. Елабуга),   начальная подготовка  Сдал Не сдал –  – Нет

38 Федоров Валерий Ильич ООО "ЦНО "Галим", (№995, г. Елабуга),   начальная подготовка  Сдал Сдал –  – Да

39 Федосеев Владимир Александрович ООО "ЦНО "Галим", (№995, г. Елабуга),   начальная подготовка  Сдал Сдал –  – Да

40 Шайхаттаров Ринат Рашидович ООО "ЦНО "Галим", (№995, г. Елабуга),   начальная подготовка  Сдал – –  – Да

41 Зиннатуллин Марсель Дамирович ООО "ЦНО "Галим", (№995, г. Елабуга),   начальная подготовка

Сдал

пр. № 14

20.09.2018

Сдал –  – Да

42 Осипов Александр Николаевич ООО "ЦНО "Галим", (№995, г. Елабуга),   начальная подготовка

Сдал

пр. № 14

20.09.2018

Сдал –  – Да

43 Гиздуллин Ильдар Мирдарифович ООО "ЦНО "Галим", (№995, г. Елабуга),   начальная подготовка  Сдал Сдал –  – Да

44 Сулейманов Илфат Ранасович ООО "ЦНО "Галим", (№995, г. Елабуга),   начальная подготовка  Сдал Сдал –  – Да

45 Бурганов Ильфат Рафкатович ООО "УЦ "КТС", (№744 г. Набережные Челны), начальная подготовка Сдал Сдал –  – Да

46 Гинатуллин Амир Самигуллович ООО "УЦ "КТС", (№744 г. Набережные Челны), начальная подготовка Сдал Сдал –  – Да

47 Мисбахов Фидан Расулович ООО "УЦ "КТС", (№744 г. Набережные Челны), начальная подготовка Сдал Сдал –  – Да

48 Никулин Николай Викторович ООО "УЦ "КТС", (№744 г. Набережные Челны), начальная подготовка Сдал Сдал –  – Да

49 Пишненко Алексей Васильевич ООО "УЦ "КТС", (№744 г. Набережные Челны), начальная подготовка Сдал Сдал –  – Да

50 Самсонов Евгений Александрович ООО "УЦ "КТС", (№744 г. Набережные Челны), начальная подготовка Сдал Сдал –  – Да

51 Хафизов Рафис Рашитович ООО "УЦ "КТС", (№744 г. Набережные Челны), начальная подготовка Сдал Не сдал –  – Нет

52 Хафизов Руслан Фанисович ООО "УЦ "КТС", (№744 г. Набережные Челны), начальная подготовка Сдал Сдал –  – Да

53 Муртазин Руслан Василевич ООО "УЦ "КТС", (№744 г. Набережные Челны), начальная подготовка

Сдал

пр № 18

29.11.2018

Сдал –  – Да

54 Гришин Василий Николаевич ГАПОУ "ЛПК", (№ 939, г. Лениногорск),  начальная подготовка

Сдал

пр № 18

29.11.2018

Сдал –  – Да

55 Андреев Виктор Владимирович
ЧОУ ДПО "ЦПК-Татнефть",(№ 949, г.Альметьевск),

начальная подготовка
Сдал Сдал –  – Да

56 Ахметов Радик Фатихович
ЧОУ ДПО "ЦПК-Татнефть",(№ 949, г.Альметьевск),

начальная подготовка
Сдал Сдал –  – Да

57 Васильев Михаил Георгиевич
ЧОУ ДПО "ЦПК-Татнефть",(№ 949, г.Альметьевск),

начальная подготовка
Сдал Сдал –  – Да

58 Галиев Ринат Муллаянович
ЧОУ ДПО "ЦПК-Татнефть",(№ 949, г.Альметьевск),

начальная подготовка
Сдал Сдал –  – Да

59 Заляев Роберт Рифович
ЧОУ ДПО "ЦПК-Татнефть",(№ 949, г.Альметьевск),

начальная подготовка
Сдал Сдал –  – Да

60 Зиннуров Динар Насимович
ЧОУ ДПО "ЦПК-Татнефть",(№ 949, г.Альметьевск),

начальная подготовка
Сдал Сдал –  – Да

61 Идиятуллин Рузиль Мансурович
ЧОУ ДПО "ЦПК-Татнефть",(№ 949, г.Альметьевск),

начальная подготовка
Сдал Сдал –  – Да

62 Илалутдинов Ленар Талгатович
ЧОУ ДПО "ЦПК-Татнефть",(№ 949, г.Альметьевск),

начальная подготовка
Сдал Сдал –  – Да

63 Кашапов Радик Анисович
ЧОУ ДПО "ЦПК-Татнефть",(№ 949, г.Альметьевск),

начальная подготовка
Сдал Сдал –  – Да

64 Мустафин Илнур Исмагилович
ЧОУ ДПО "ЦПК-Татнефть",(№ 949, г.Альметьевск),

начальная подготовка
Сдал Сдал –  – Да

65 Спиридонов Александр Евгеньевич
ЧОУ ДПО "ЦПК-Татнефть",(№ 949, г.Альметьевск),

начальная подготовка
Сдал Сдал –  – Да

66 Талипов Радик Васимович
ЧОУ ДПО "ЦПК-Татнефть",(№ 949, г.Альметьевск),

начальная подготовка
Не сдал – –  – Нет

67 Федотов Антон Петрович
ЧОУ ДПО "ЦПК-Татнефть",(№ 949, г.Альметьевск),

начальная подготовка
Сдал Сдал –  – Да

68 Фомичев Сергей Викторович
ЧОУ ДПО "ЦПК-Татнефть",(№ 949, г.Альметьевск),

начальная подготовка
Не сдал – –  – Нет

69 Хаиров Риваль Саитович
ЧОУ ДПО "ЦПК-Татнефть",(№ 949, г.Альметьевск),

начальная подготовка
Сдал Не сдал –  – Нет

70 Шугулев Михаил Васильевич
ЧОУ ДПО "ЦПК-Татнефть",(№ 949, г.Альметьевск),

начальная подготовка
Сдал Сдал –  – Да

Решили:

Решили:

Члены комиссии:

А.Х. Садыков

Секретарь комиссии Л.Ю. Афонина

Выслушали:   председателя Территориальной экзаменационной комиссии Б.Л. Смирнова

3. Экзамен сдавали 70 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 57 кандидатов   (81%).

1. Замечаний по процедуре проведения экзамена в комиссию от представителей образовательных организаций не поступало.

III. Проведение анализа итогов экзамена

IV.  Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии.

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов

автомобильным транспортом.

А.Г. Жаренков

Р.В. Рамазанов

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

Выслушали: Б.Л. Смирнова, Р.В. Рамазанова, А.Г. Жаренкова, А.Х. Садыкова, Л.Ю. Афонину

Решили :   очередное заседание  Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

                   перевозящих опасные грузы  в   Республике  Татарстан (г. Казань) провести 24.01.2019 года.